INDICAÇÃO Nº 2328 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Pública que seja realizada a capina da Rua Francisco Corrêa, localizada Bairro Nova Pouso Alegre.

JUSTIFICATIVA

A solicitação é necessária já que esta Rua encontra-se com muita grama em seus passeios e adjacentes.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 12 de novembro de 2019.

	Bruno Dias

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

12 de novembro de 2019
)